dederunt insipiens. Eccl. xxxvii.
 A consiliario malo serua ani-
 mam tuam. Prouerbior. xij.
 Consilia impiorum fraudule-
 ta. s; facienti consilium iniqui-
 simum. super illum deuolue-
 tur. Eccl. xvi. Eiusdem.
 viij. Cum fatuus non habeat
 consilium. non enim poterit
 diligere. nisi ea que eis placet
 Job xxi. Consilium impiorum
 longe sit a me. Genes. xlix.
 In consilium eorum non ueniet
 anima mea. P salmista. Beat-
 uir qui non abiit in consilio i-
 piorum. Eccl. xvi. Coram
 extraneo non facias consilium
 nescis enim quid pariat. Non
 est enim habendum consilium
 cum homine de negotio quod
 eum tangit. vel de eo qui ni-
 mis odit vel nimis diligit.
 ne uel fallatur vel fallere ve-
 lit. De hac materia multum
 habetur. eccl. xviij. Noli
 inquit consiliari cum socero
 tuo. vel cum patre uxoris tu-
 e. Ad litteram. de aliquo quod
 uidetur contra uxorem. vel
 cum amicis carnalibus. De
 his qui sunt contra carne.
 Jeremie ix. Unusquisque app-
 imo suo se custodiat et in o-
 fratre suo non habeat fi-

duciam. Dichee. vij. Noli cre-
 dere amico et noli confidere
 in duce. Ab ea que dormit in
 sinu tuo custodi claustra oris
 tui. Ber. Amicos consulat q
 non legit. qd inimici hominis
 domestici eius. Genes. xxxi.
 Jacob ignorante laban socero
 suo. cum filiis et vxoribus et pecoribus
 recessit de mesopotamia in tra cha-
 naan. Legit. i. iud. xxx. q leuita q
 da q condidit soco suo uero c eo manet
 ibi diebus in via. amisit uxorem sua
 a gabaonitibus oppressa. unde postea st-
 ge magna ipse secuta e. Eccl. xvi. A
 zelatus te absque consilio. Zelatus i-
 telligat. ut inuidet. Inimicus ama-
 te. Et non est consilium a iuuenibus. Roboam
 regnum per magna parte amisit. consilio
 iuuenium acquiesces. consilio senum reco-
 Eccl. xv. Qui sponsa uetani sapia et
 gloriis ititit et consilium. Gra da di g-
 lium mandabit. j. Mach. ij. ecce symo-
 ni uir. scio quod uis consilium et ipse audi-
 te sep. p. capue manda. et ista g. i. hys
 q hnt alio rege. Eccl. xv. Q. specio-
 su canice iudicium et pbris agnos-
 ce consilium. Gra et examiandi consilium
 manda. e. Sen. p. denti. pp. exami-
 nare consilium et non cito facili conu-
 tate ad falsa plabi. Et manda. g.
 et acquiescedi consilio. pu. xy. Via st-
 ti rta in oculis ei q. au sapies e. aud
 consilium. Eccl. xij. Q. agut oia cu g-

filio. regūt sapia. Moyles acqui-
euit gfilio iethro. licz minor es-
set. Exo. xvij. Nō sic ille adolescē-
q̄ audito ūbo dñi. si vis p̄fō esse
et. abijt t̄st̄. Erat. n. hñs mltā pos-
sessione. q̄. xix. **De donis p̄mē.**